
Tereza K. (sanchik) ID 185643 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 9:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás na svém bazárku a děkuji za nakouknutí.

 DŮLEŽITÉ:
 Nabízené věcičky jsou většinou po mé holčičce nebo od kamarádek.
 Věcičky jsou čisté a nezničené. Dražené věci se snažím vždy podrobně popsat a nafotit. Jestliže budete mít nějaké dotazy,
napište mi, ráda Vám je zodpovím, věci přeměřím, popř. lépe nafotím.
 Reklamace neberu, protože to jsou věci nošené a použité.

 POŠTOVNÉ
 Poštovné bude ve většině případů uvedeno u inzerátu, pokud ne, bude stanoveno dle platného ceníku ČP.
 Balíčky zasílám pouze DOPORUČENĚ.
 Při nedoručení balíčku poslaného doporučeně Vám penízky vrátím :-))

 PLATBA:
 Preferuji platbu na účet,na DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!
 Většinou se Vám do 24 hodin ozvu,zašlu číslo účtu a požádám Vás o adresu, kam chcete vydraženou věc zaslat.
 Na platbu čekám 5 dní.
 Balíček odesílám maximálně do 2 pracovních dnů po připsání peněz na účet.
 V případě, že peníze neobdržím, píšu negativ a navrhuji trestný bod !!!

 NEVYMĚŇUJI, POUZE PRODÁVÁM :)))

 Přeji příjemnou zábavu při nakupování

 S pozdravem Terka K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

